
Classement Sélection Coupe d' Auvergne
Au 22 Janvier 2015

Jeune Classique (Benjamin, Minime, Cadet, Homme et Femme)

Pré Inscrit Quota Classement Club Score 1 Score 2 Score 3 Total

X 1 1 592 560 553 1705

X 2 2 558 548 540 1646

X 3 3 Montluçon AS 574 549 515 1638

X 4 4 555 549 505 1609

X 5 5 Les Archers des Sources 555 516 507 1578

6 561 504 502 1567

X 6 7 548 504 492 1544

X 7 8 Vichy Les Archers de Vichy 528 519 484 1531

X 8 9 Les Archers de la Jeune Loire 514 477 472 1463

10 491 473 466 1430

11 509 503 390 1402

X 9 12 487 438 430 1355

X 10 13 Les Archers des Bords de Loire 480 459 415 1354

X 11 14 519 454 372 1345

15 Archers du Haut Cantal 450 432 400 1282

16 438 430 359 1227

17 524 359 320 1203

18 513 478 186 1177

19 Aurillac Stade 496 466 444 962

22 Aurillac ASPTT Aurillac (ASPTT) 511 440 951

20 452 260 233 945

21 392 273 264 929

23 Thiers Thiers Arc Club 431 322 114 867

24 423 378 801

25 Club Omnisports Inter Communal 565 193 758

26 1ere Cie d'Archers du Velay 273 203 198 674

27 505 505

28 474 474

29 Les Archers de Bourbon 390 390

0

Saignes 0

0

0

Mauriac Mauriac archerie Club 0

0

0

ASCAIA 0

0

St Pierre du Champ Instinct d Arc 0

0

Gel Arc 0

0

X Pré-inscrits à la Coupe d'Auvergne - Quota = 12

Riom Les Archers Riomois

Clermont Ferrand Cie Cie Archers Clermontois

AS Montluçonnaise

Mirefleurs Archers de Mirefleurs

Saint Myon

Maringues Maringues Arc Club

Yzeure Cie d Arc d'Yzeure 

Monistrol sur Loire

Lempdes Ar Club Land

Champbon Lignon Archers du Vivarais Lignon

Yssingeaux Arcam'ys Les Archers du Pays des Sucs

Aurec sur Loire

Chatel Guyon les Archers de chatel Guyon

Riom Es Montagnes

Villefranche d' Allier Les Feches de Villefranche

Dompierre ASD Archers de Dompierre 

St Pourçain sur Sioule Les Cent'Arcs St Pourcinois

Archers du Stade Aurillacois

Paulhaguet 1ere Cie des Archers du Chaliergue

Lezoux Lezoux Arc Racing Club

Blanzat Les Archers Blanzatois

Lapte

Espaly St Marcel

Bessay sur Allier Les Archers de Bessay

Lurcy Levis Lurcy Sports Loisir Animations

Bourbon l'Archambault

Issoire Usi Archers Yssoiriens

La Fleche de la Sumaine

St Eloy Les Mines Cie des Archers Eloysiens

Chamalières Arc Club Chamalières

Verneuil Les Archers de Verneuil

Trevol Archers Trevolois

Ascaia Clermont Air

Blesle Les Archers de Vedrines

Costaros Le Fleche Costarossienne

Gelles

Saint Flour Les Archers du Pays de Saint Flour



Classement Sélection Coupe d' Auvergne
Au 22 Janvier 2015

Pré Inscrit Quota Classement Club Score 1 Score 2 Score 3 Total

X 1 1 572 569 562 1703

X 2 2 573 568 544 1685

X 3 3 547 530 495 1572

X 4 4 555 519 485 1559

X 5 5 Montluçon AS 533 528 487 1548

X 6 6 514 510 507 1531

7 Vichy Les Archers de Vichy 528 519 471 1518

8 483 431 415 1329

9 Les Archers des Sources 476 467 380 1323

10 489 421 350 1260

11 Club Omnisports Inter Communal 493 370 359 1222

12 Les Archers des Bords de Loire 453 393 331 1177

13 Aurillac Stade 457 332 329 1118

14 423 360 332 1115

15 526 523 1049

16 536 492 1028

17 512 490 1002

18 460 441 901

19 478 411 889

20 421 396 817

21 415 400 815

22 Les Archers de la Jeune Loire 414 195 190 799

23 St Pierre du Champ Instinct d Arc 355 220 209 784

24 Saignes 423 267 690

25 365 273 638

26 Les Archers de Bourbon 392 123 515

27 494 494

28 459 459

29 268 188 456

28 Archers du Haut Cantal 452 452

30 Aurillac ASPTT Aurillac (ASPTT) 407 407

29 363 363

31 1ere Cie d'Archers du Velay 276 276

0

0

0

Mauriac Mauriac archerie Club 0

ASCAIA 0

0

Gel Arc 0

Thiers Thiers Arc Club 0

0

Femme Classique (Cadet, Junior, Senior, Veteran, Super Veteran, BB)

 X Pré-inscrits à la Coupe d'Auvergne - Quota = 6 

Riom Les Archers Riomois

Yzeure Cie d Arc d'Yzeure 

Villefranche d' Allier Les Feches de Villefranche

Chatel Guyon Les Archers de Chatel Guyon

AS Montluçonnaise

Mirefleurs Archers de Mirefleurs

Lempdes Ar Club Land

Saint Myon

Clermont Ferrand Cie Cie Archers Clermontois

Lapte

Aurec sur Loire

Archers du Stade Aurillacois

Champbon Lignon Archers du Vivarais Lignon

Dompierre ASD Archers de Dompierre 

Issoire Usi Archers Yssoiriens

Bessay sur Allier Les Archers de Bessay

Blanzat Les Archers Blanzatois

St Pourçain sur Sioule Les Cent'Arcs St Pourcinois

Verneuil Les Archers de Verneuil

Yssingeaux Arcam'ys Les Archers du Pays des Sucs

Monistrol sur Loire

La Fleche de la Sumaine

Maringues Maringues Arc Club

Bourbon l'Archambault

Saint Flour Les Archers du Pays de Saint Flour

Chamalières Arc Club Chamalières

Paulhaguet 1ere Cie des Archers du Chaliergue

Riom Es Montagnes

Lezoux Lezoux Arc Racing Club

Espaly St Marcel

Lurcy Levis Lurcy Sports Loisir Animations

St Eloy Les Mines Cie des Archers Eloysiens

Blesle Les Archers de Vedrines

Ascaia Clermont Air

Costaros Le Fleche Costarossienne

Gelles

Trevol Archers Trevolois



Classement Sélection Coupe d' Auvergne
Au 22 Janvier 2015

Pré Inscrit Quota Classement Club Score 1 Score 2 Score 3 Total

X 1 1 579 575 571 1725

X 2 2 575 568 567 1710

X 3 3 Montluçon AS 574 554 549 1677

X 4 4 557 545 536 1638

X 5 5 563 529 529 1621

6 Les Archers des Sources 555 544 516 1615

X 6 7 549 537 526 1612

8 561 536 506 1603

X 7 9 Vichy Les Archers de Vichy 538 531 506 1575

10 532 514 513 1559

X 8 11 550 507 496 1553

X 9 12 536 508 508 1552

X 10 13 534 519 497 1550

X 11 14 531 510 499 1540

15 527 522 489 1538

16 563 490 475 1528

17 518 518 476 1512

18 Aurillac Stade 505 498 498 1501

19 Les Archers des Bords de Loire 514 510 470 1494

20 Les Archers de la Jeune Loire 541 472 459 1472

21 504 481 479 1464

22 Archers du Haut Cantal 509 501 432 1442

23 495 483 464 1442

24 489 487 441 1417

25 1ere Cie d'Archers du Velay 492 455 448 1395

26 Aurillac ASPTT Aurillac (ASPTT) 455 451 450 1356

27 525 488 320 1333

28 Saignes 468 435 415 1318

29 Club Omnisports Inter Communal 531 465 277 1273

30 457 445 324 1226

31 504 501 1005

32 490 437 927

33 Thiers Thiers Arc Club 431 208 36 675

34 ASCAIA 495 495

35 Les Archers de Bourbon 484 484

36 372 372

37 288 288

38 St Pierre du Champ Instinct d Arc 122 122

0

Mauriac Mauriac archerie Club 0

0

Gel Arc 0

 Homme Classique (Cadet, Junior, Senior, Veteran, Super Veteran, BB)

X Pré-inscrits à la Coupe d'Auvergne - Quota = 12

Clermont Ferrand Cie Cie Archers Clermontois

Riom Les Archers Riomois

AS Montluçonnaise

Bessay sur Allier Les Archers de Bessay

Blanzat Les Archers Blanzatois

Saint Myon

Yzeure Cie d Arc d'Yzeure 

Maringues Maringues Arc Club

Yssingeaux Arcam'ys Les Archers du Pays des Sucs

Lempdes Ar Club Land

Mirefleurs Archers de Mirefleurs

Chatel Guyon Les Archers de Chatel Guyon

Paulhaguet 1ere Cie des Archers du Chaliergue

St Pourçain sur Sioule Les Cent'Arcs St Pourcinois

Lezoux Lezoux Arc Racing Club

Issoire Usi Archers Yssoiriens

Archers du Stade Aurillacois

Aurec sur Loire

Monistrol sur Loire

Villefranche d' Allier Les Feches de Villefranche

Riom Es Montagnes

Champbon Lignon Archers du Vivarais Lignon

Chamalières Arc Club Chamalières

Espaly St Marcel

Dompierre ASD Archers de Dompierre 

La Fleche de la Sumaine

Lapte

Saint Flour Les Archers du Pays de Saint Flour

Costaros Le Fleche Costarossienne

Blesle Les Archers de Vedrines

Ascaia Clermont Air

Bourbon l'Archambault

Trevol Archers Trevolois

Verneuil Les Archers de Verneuil

Lurcy Levis Lurcy Sports Loisir Animations

St Eloy Les Mines Cie des Archers Eloysiens

Gelles



Classement Sélection Coupe d' Auvergne
Au 22 Janvier 2015

Pré Inscrit Quota Classement Club Score 1 Score 2 Score 3 Total

X 1 1 579 575 556 1710

X 2 2 570 563 560 1693

3 Club Omnisports Inter Communal 569 566 558 1693

4 568 566 557 1691

X 3 5 567 567 557 1691

X 4 6 570 555 555 1680

7 Thiers Thiers Arc Club 564 563 552 1679

8 575 562 535 1672

9 Les Archers des Sources 560 554 546 1660

X 5 10 557 552 550 1659

11 Les Archers de Bourbon 567 547 538 1652

12 Vichy Les Archers de Vichy 565 549 522 1636

13 557 546 527 1630

14 549 543 533 1625

X 6 15 557 556 498 1611

16 St Pierre du Champ Instinct d Arc 540 522 1062

17 540 489 1029

18 Aurillac Stade 574 418 992

19 558 558

20 514 514

21 499 499

22 453 453

ASCAIA 0

Les Archers des Bords de Loire 0

Mauriac Mauriac archerie Club 0

0

0

1ere Cie d'Archers du Velay 0

0

Aurillac ASPTT Aurillac (ASPTT) 0

0

0

Gel Arc 0

0

Les Archers de la Jeune Loire 0

Montluçon AS 0

Saignes 0

0

0

0

0

Poulie (Cadet, Junior, Senior, Veteran, Super Veteran, Homme et Femme)

X Pré-inscrits à la Coupe d'Auvergne - Quota = 6

Yzeure Cie d Arc d'Yzeure 

Villefranche d' Allier Les Feches de Villefranche

Lapte

Clermont Ferrand Cie Cie Archers Clermontois

Riom Les Archers Riomois

Dompierre ASD Archers de Dompierre 

Issoire Usi Archers Yssoiriens

Saint Myon

Chatel Guyon Les Archers de chatel Guyon

Bourbon l'Archambault

Lempdes Ar Club Land

Mirefleurs Archers de Mirefleurs

Maringues Maringues Arc Club

Yssingeaux Arcam'ys Les Archers du Pays des Sucs

Archers du Stade Aurillacois

Saint Flour Les Archers du Pays de Saint Flour

Lurcy Levis Lurcy Sports Loisir Animations

Paulhaguet 1ere Cie des Archers du Chaliergue

Chamalières Arc Club Chamalières

Ascaia Clermont Air

Aurec sur Loire

Blesle Les Archers de Vedrines

St Eloy Les Mines Cie des Archers Eloysiens

Espaly St Marcel

Costaros Le Fleche Costarossienne

Bessay sur Allier Les Archers de Bessay

Blanzat Les Archers Blanzatois

Gelles

Lezoux Lezoux Arc Racing Club

Monistrol sur Loire

AS Montluçonnaise

La Fleche de la Sumaine

St Pourçain sur Sioule Les Cent'Arcs St Pourcinois

Champbon Lignon Archers du Vivarais Lignon

Trevol Archers Trevolois

Verneuil Les Archers de Verneuil
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